
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Hotely, penziony a
restaurace

číslo zakázky: 845688

6 599 000 Kč
za nemovitost
Při vážném zájmu je možné
jednat o ceně.

Prodej hotelu, penzionu, 980 m², Jemnice, ul.
Červenomlýnská
Červenomlýnská, 67531, Jemnice

Zastavěná plocha: 980 m2 Užitná plocha: 980 m2

Plocha parcely: 2041 m2 Počet podlaží v domě: 3
Druh objektu: smíšená Stav objektu: před rekonstrukcí
Typ zařízení: Hotel Umístění objektu: okraj obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: K prodeji historický objekt bývalého mlýna v Jemnici. Je napojený na elektřinu, vlastní
kopanou studnu, odpady jsou svedeny do septiku. Mlýn je průběžně udržován, s částečnou rekonstrukcí patra v jedné
části mlýna, pro obsazení rodinnou firmou. Prostory bývalé mlýnice jsou původní a dřevěná patra jsou v dobrém stavu.
V roce 1938 byl mlýn osazen turbínami na výrobu elektřiny, které již dnes nefungují. Vodní právo v posledních letech
nebylo obnoveno. V objektu se nachází dvě bytové jednotky, jedna po rekonstrukci a druhá v původním stavu.
Nemovitost je vhodné rekonstruovat např. jako penzion s možností svatebních akcí, pouze penzion nebo může být
výrobním objektem.

Vyřizuje
Janků Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


